АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

Об утверждении Устава территориального общественного самоуправления
«Ленина 63» в городе Татарске Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом о г 06.10,2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом города Тата река Новосибирской области. Порядком
регистрации устава территориального общественного самоуправления в городе
Татарске Новосибирской области, утвержденным решением двенадцатой сессии
Совета депутатов города Татарска Новосибирской области № 77 от 14.09.2017г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав территориального общественного самоуправления
«Ленина 63» в городе Татарске Новосибирской области.

2. Внести сведения в реестр регистрации уставов территориального
общественного самоуправления в городе Татарске Новосибирской области.

3. Выдать копию данного постановления председателю ТОС «Ленина 63».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,

подлежит размещению и опубликованию в Бюллетене органов местного
самоуправления города Татарска Новосибирской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области Л.Л.
Кузнецову.

Глава города Татарска
Новосибирской области Л.В. Сиволапенко

Исполнитель; Голубцова О.Ю.
Тел.2-12-63